令和5年5月吉日
　練馬区立大泉中学校

  保護者　様

　　　　　　　晩秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　お子様には小学校卒業に向かって、毎日充実した日々をお過ごしのことと存じます。

【無料お直しの内容】

【お直しにあたってのご注意点】

・衣替えのタイミングがオススメです（修理期間およそ2週間～）

・お直しについては洗濯後もしくはクリーニング後に、購入した販売店に持ちください

・成長に伴わないお直し（破れなどの補修は）有償となります。

★そのほかにも釦や替えのシャツなどのご用意もございます。是非ご利用ください。
※釦価格　大釦￥180　小釦￥160

　　　　　■取扱い販売店 【ムサシノ学生服　吉祥寺店】
【大泉モリシタ】 武蔵野市吉祥寺本町1-13-2　ボアサンロードビル内４F
練馬区東大泉1-20-30 ℡0422-21-3711　  12：00～18：00（木曜定休）
℡03-3922-1424　  10：00～18：00（木・金定休）

大泉中学校　販売店とお直しのご案内

　拝啓　皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　指定標準服について販売店とお直しのご案内を申し上げます。

　大泉中学校の標準服にはお直しいただける便利な機能がございます。
お子様の成長に合わせて是非ご利用ください。

■ブレザー　袖出し（３センチ出し）

■スラックス　ウエストヒップ3センチ　UP ■スラックス　丈出し

■スカート丈出し（３センチ出し）

※家庭用の洗濯機で丸洗い可能です！

・スカートの長さは膝頭（膝蓋骨の中央）が見えるようであれば丈出しをお願いします。
　丈出し後は膝が隠れる長さが基準となりますが、３センチまでの丈出しが可能です。

練馬区大泉学園町3-17-22

℡03-3921-2555　　10：00～18：00（土・日定休）

取次店；【ウエスト文具店】